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Balancete Financeiro Sintético por Categoria Econdmica - Periodo: 01/10/2021 a 31/10/2021

RECEITAS
Sub-Total ======>

RECEITA EXTRA-ORGAMENTARIAS
ATIVO REALIZAVEL
DEPOSITO E CONSIGNAGOES
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
RESTOS A PAGAR - ESTORNO DE PAGAMENTOS

Sub-Total ======>
Total Receitas ======>
Bancos
Caixa
Sub-Total ======>
Total Geral ======>

0,00
5.095,39
71.960,00
0,00

77.055,39

77.055,39

173.420,86

384,05

173.804,91

250.860,30

PAULO VITORIANO QUARESMA JUNIOR

RESP. TECNICO CONTABIL

CPF 078.798.617-85 - CRC MG 114956

DESPESAS
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
Sub-Total ======

DESPESA EXTRA-ORGAMENTARIAS

ATIVO REALIZAVEL
DEPOSITO E CONSIGNACOES
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

Sub-Total ======

RESTOS A PAGAR
Sub-Total ======
Total Despesas ======
SALDO

Bancos
Caixa

Sub-Total ======

Total Geral ======

RONALDO JOAQUIM DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
CPF 549.996.936-15

45.567,31
10.980,98

0,00

56.548,29

0,00

3.542,05

0,00

3.542,05

0,00

60.090,34

190.385,91

384,05

190.769,96

250.860,30
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