Balancete Financeiro Sintético por Categoria Econômica - Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

	Balancete	Financeiro Sintético por Categ	oria Econômica - Período: 01/10/2021 a 31/10/2021		
RECEITAS			DESPESAS		
			DESPESAS CORRENTES		
	Sub-Total =====>	0,00	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS		45.567,31
			OUTRAS DESPESAS CORRENTES		10.980,98
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS			DESPESAS DE CAPITAL		
ATIVO REALIZAVEL		0,00	INVESTIMENTOS		0,00
DEPOSITO E CONSIGNAÇÕES		5.095,39			
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS		71.960,00		Sub-Total =====>	56.548,29
RESTOS A PAGAR - ESTORNO DE PAGAMENTOS		0,00			
			DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS		
	Sub-Total =====>	77.055,39	ATIVO REALIZAVEL		0,00
			DEPOSITO E CONSIGNAÇÕES		3.542,05
			TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS		0,00
				Sub-Total =====>	3.542,05
			RESTOS A PAGAR		
				Sub-Total =====>	0,00
				oub-rotal	0,00
	Total Receitas =====>	77.055,39		Total Despesas =====>	60.090,34
				SALDO	
Bancos		173.420,86	Bancos		190.385,91
Caixa		384,05	Caixa		384,05
	Sub-Total =====>	173.804,91		Sub-Total =====>	190.769,96
	Total Geral =====>	250.860,30		Total Geral =====>	250.860,30
	PAULO VITORIANO QUARESMA JUNIOR RESP. TÉCNICO CONTÁBIL CPF 078.798.617-85 - CRC MG 114956		RONALDO JOAQUIM DE OLI PRESIDENTE DA CÂMARA MU CPF 549.996.936-15		